

Speisekarte vom 31.10.2022 bis 06.11.2022

Caritas- Förderzentrum St. Johannes

	Montag 31.10.2022	Dienstag 1.11.2022	Mittwoch 2.11.2022	Donnerstag 3.11.2022	Freitag 4.11.2022	Samstag 5.11.2022	Sonntag 6.11.2022
<u>Frühstück</u>	Frühstück Montag 1, a, f, g, h, k, aa, ab, ac, ad, ae, hb	Frühstück Dienstag 1, 101, a, g, k, aa, ab, ac, ad, ae	Frühstück Mittwoch 1, 11, a, g, h, k, 10, aa, ab, ac, ad, ae, hb	Frühstück Donnerstag 1, a, g, k, aa, ab, ac, ad, ae	Frühstück Freitag 1, a, f, g, h, k, aa, ab, ac, ad, ae, hb	Frühstück Samstag 1, 2, 3, 8, 101, a, c, g, k, 13, aa, ab, ac, ad, ae	Frühstück Sonntag 1, a, c, g, h, k, aa, ab, ac, ad, ae, hb
<u>Menü 1</u>	Gemüse-cremesuppe 1, a, g, i, aa	Schweinshaxe mit Steckrübenstampf und Krautsalat 1, 2, 101, l	Kartoffelpuffer mit Apfelmus 3	Herbstlicher Eintopf mit Gemüse und Wursteinlage 2, 3, 8, 101, i, 13	Backfisch mit Kartoffelsalat und Remoulade 3, d, f, g, j, l, 13	Käsespätzle mit Röstzwiebeln dazu Blattsalat 1, a, c, f, g, 13, aa	Rahmbraten mit Rösti-Ecken und Leipziger Allerlei 1, g
<u>Menü 2</u>	Pastapfanne mit Gemüse und Hähnchenfleisch a, g, 16, aa	Gemüsebratling mit Steckrübenstampf und Krautsalat 1, 2, a, l, aa, ad, ae			Blaubeerpfannkuchen mit Vanillesoße 1, 2, a, c, g, aa		
<u>Nachtsich</u>	Obst	Kirschquark 2, g	Pudding Himbeere 1, g	Milchreis 1, c, g	Obstsalat	Fruchtjoghurt g	Zitronensorbet
<u>Abendessen</u>	Bauernsalat mit Tomaten, Gurken, Paprika, roten Zwiebeln und Hirtenkäse 1, a, g, k, aa, ab, ac, ad, ae	Mettwurst mit Silberzwiebeln 1, 2, 3, 9, 101, a, g, k, l, 13, aa, ab, ac, ad, ae	Käsesalat mit Mandarinen 1, a, f, g, j, k, aa, ab, ac, ad, ae	Kalbsleberwurst mit Gewürzgurken 1, 2, 9, 101, a, g, i, j, k, aa, ab, ac, ad, ae	Spundekäs mit Salzbrezel 1, a, g, aa	Schinkenplatte mit Mixed Pickles 1, 2, 3, 9, 8, 101, a, g, k, l, 13, aa, ab, ac, ad, ae	Käseplatte mit Salatgurke 1, a, g, k, aa, ab, ac, ad, ae

Die Nährwert, Zusatzstoffe und allergieauslösenden Lebensmittel entnehmen Sie bitte den im Küchenbüro vorliegenden Unterlagen, sowie den Legenden "Kennziffern der Zusatzstoff-Klassennamen/deklarationspflichtigen Zutaten" und "allergieauslösende Lebensmittelgruppen"!

Einen guten Appetit wünscht Ihnen Ihr Küchenteam.

Änderungen vorbehalten!